
Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby: ČIslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Most ev. Č. 118-057 SO 201/1

1

Objednatel: středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice
lČ: 48035599 DIČ: CZ48035599

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

1.4 -124 978,20 4 055 922,71 3 930 944,51

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

1 -124 978,20 4 055 922,71 3 930 944,51

Části ZBV se čĹsĹujĹ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajlci číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV- krycí list ČÍslo parě: ,1

01



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční člslo Stavby: ČÍslo SO/PS l ČÍslo ZBV:
IU118 Ztonlce, rekonstrukce mo8tu ev. Č.118-057 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provoznfho souboru (SO/PS): SO 201/1 1.4
Most ev. Č. 118-057
Strany smlouvy o dílo č. S-6879/DOP/2018 na realizaá uvedené Stavby uzavřené dne 2 ·. 10. 2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. se sídlem Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budéjovlce

P1MhV Změnového listu: Parě č. příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel - Martin Herman
2. změnový list 2 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednánf ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis oceněnl Změn položek 3 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 Supervize - ROK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 52 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:
V rámci zpracováni ROS bylo provedeno zaměřeni polohy a výškového uspořádáni opěrných nábřežních zídek a rozsahu porostů v místě

plánované přístupové cesty pro vrtnou soupravu do finální pozice pro pilotové založenf opěr. Bylo zpřesněno trasování inženýrských nadzemních i
podzemních sítí v těsné bllzkosti plánovaného staveniště a také byly upřesněny požadavky správce Povodí Vltavy ohledně zajištění průtočnosti koryta
po dobu výstavby mostnlho objektu.

l) Proti proudu toku mezi nábřežními zÍdkami byl uvažován prostor pro příjezd vrtné plošiny přes bývalý br®. Tento pruh je však široký pouze
max 3,0 m, což je pro vrtnou soupravu nedostačujlcí. Dále zde byly zjištěny v Úrovni terénu uzávěry kanalizačnlch přípojek, které vedou přes potok
patrně podvrtem a také je zde osazen betonový sloup s nadzemním elektrickým vedenfm. V bKzkosú sjezdu je taktéž několik vzrostlých stromů
zasahujÍcÍch a přesahujících svou Komňou nadzemní elektrické vedenl. Správce Povodí Vltavy také ve svém vyjádřěnl ohledně zpracovávání konceptu
Povodňového plánu jasně zdůraznil požadavek na zákaz stání vrtné mechanizace přfmo v místě koryta Zlonického potoka pň realizaci velkoproňlových
pilot. Z těchto důvodů nebylo dále možné uvažovat rekonstrukci mostu na etapy, tedy po pŮlkách. Nebylo by ani možné zajištění trvalého přechodu pro
peši a cyklisty. (Položky č. 1001, 1003, 1004, 23, 24)

2) Vzhledem k poloze a novým přeložkám podzemních inženýrských sltl a velikosti záboru stavby nebylo pro vrtnou soupravu možné uvažovat s
přímým pozvolným sjezdem do výkopu do úrovně základové spáry směrem od Slaného. výrobce vrtných souprav obecně striktně s ohledem na
bezpečnost osádky a blízkého okolí udává sklon sjezdu terénu max. 8". tedy bychom potřebovali zářezem několik desítek délkových metrů mimo
plánovaný zábor stavby. (Položka č. 1003, 1004)

3) Dle POPS se měly základy ubourat na základovou spáru na úroveň 215,750, níže mělo být už pouze staré betonové lože vrtatelné současnou
technikou pro speciální velkoproMové zakládání. Vzhledem ke kvalitě a pevnosti nevrtatelných betonových základů, kdy celkem snadno a velmi dlouho
odolávaly použité těžké bourací technice, bylo nezbytné tyto základy na obou opěrách po konzultaci s TDI a AD dobourat až na pevný rostlý terén. Na
straně OP2 byla pata základů zaznamenána v nadmořské výšce 214,630 - 215,038 se sklonem ve směru toku. Na straně OPl byla pata základu
zaznamenána v nadmořské výšce 213,600. Z tohoto důvodu je nárůst množství vybouraných mostních konstrukcí z kamene a železového betonu a
lakě množství uloženého odpadu na skládce. (Položky č. 147, 148, 158, 159)

4) Při odtěžovánl prostom mezi opěrami byly pň odborném posouzení a popisu vhodnosti geologie základové spáry pro vytvořenl dočasného
zásypu pro vrtnou plošinu geologem stavby zaznamenány v úrovni dna koryta říční sedimenty Nořené měkkým plastickým jílem černé barvy,
organického původu (hnilobný zápach). Na základě pokynu geologa k bezpečnosů a stabilitě vrtné soupravy a nereálnosti zhutnění bylo rozhodnuto
vytvořit zpětný dočasný zásyp nejprve vytěžením stávajících nevhodných a neúnosných jílových vrstev na pevný rostlý terén, který byl zachycen na
úrovni 215,800. Následně zhotovit z betonového recyklátu hutněného po 30 cm vrstvách dočasný násyp vrtné plošiny a horní vrstvu dokončit
zhutněnou vhodnou zeminou až po Úroveň 218,528 nad mořem. (Položky č, 8, 9, 23, 24, 26, 27)

5) Vzhledem k zastiženým geologickým poměrům a změně rozsahu založení spodní stavby byly pň tvorbě návrhu realizace pažení z ocelových
štětovnic zohledněny skutečné parametry a podmínky na stavbě z hlediska pažení výkopu celých stavebních jam opěr. Opěry musí být paženy přes
celou svou šířku včetně minimálnIch potřebných přesahů s dotažením pažení k pevným plochám v nejbližším okolí budoucích opěr z dřevěných hranolů
a fošen k zajištění výkopu proti sesutí zvodnělé zeminy a zajištění čisté základové spáry. (Položky č. 13 - 22)

6) Z důvodu zvýšené úrovně pracovní plošiny vrtné soupravy na nadmořskou výšku 218,528 tlm současně naroste množství velkoprofilových
vrtaných metrů o vzniklé hluché vrtání (položka č. 33)

7) Z důvodu posunutí termínu zahájení stavby z roku 2019 na rok 2020, změnou výstavby ze 2 etap na etapu jednu a požadavky dopravy a
plánovaných dopravních omezení v okolnlch obcích a městech vznikly i jiné nároky na provedení, délku objízdných tras a množství potřebných
dopravních značek nutných k osazení (Položky č. 1005, 165-177, 38, 43, 140, 142, 144)

Z těchto uvedených důvodů bylo přistoupeno z našeho pohledu k jedinému možnému náhradnímu řešeni. Tím je provedení rekonstrukce mostu
v jediné etapě, kdy bude nejprve zajištěna obslužnost pro pěší a cyklisty provizorní ocelodřevěnou lávkou na panelových případně monolitických
podporách v místě bývalého brodu a taktéž provedeno zpevnění terénu a potřebných nezbytných úprav okolí navazujícího na lávku před a za pro
zajištěni bezpečnosti chodců ve dne i v noci. Tato lávka bude sloužit po celou dobu rekonstrukce mostu. Po pmveden( lávky bude silnice uzavřena a
zahájena demolice kleneb NK a chodníkových částí. poté se provede odbourání železobetonových opěr a základů po úroveň pevného rostlého terénu
jakož i prostom mezi opěrami. Následně se zrealizuje zatrubnění koryta potoka 2 ks ocelových trub 0900 mm (požadavek Povodí Vltavy) v délce 2x30
m a zřízení násypu z nakupovaného materiálu hutněného po vrstvách na celou šířku toku a délku zatrubnění, který bude sloužit jako vrtná plošina pro
obě opěry. Před realizacl pilot se nejprve provede beranění ocelové pažící stěny a poté již uvedené piloty hlubinného založení. Následně bude toto
zatrubnění a násyp odstraněn po úroveň plánované základové spáry a provedeno zapaženl konců štětovnic z výdřevy. Dále by měla výstavba probíhat
dle olánovaného HMG.

02



Příloha č. 2

.
Tyto změny vznikly na základě zjištěných skutečností při realizaci stavby. Jedná se o Změny nezbytné, které jsou tak podle § 5, odst. 1, písm. d), resp.
podle § 11 Směrnice R-SM-36 Kmjské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujkí provádění změn závazků dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné
zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tyto Změny nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se
jedná o změny nezbytnéu k dokončení.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Součet absolutnfch hodnot Změn
záporných kladných 'ápomých a Změn kladných kladných a Změn zápornýchcelkem

-124 978,20 4 055 922,71 3 930 944,51 4 180 900,91

Pod4s v ' adlu e souhlas se 2ménou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Miroslav Jakimczuk, DiS datum" 2 "07" 2020 p°dpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Dana Wangler datum ":C

' l
Stavební dozor jméno Petr Burger datum l odpi

Supervize jméno Ing. Václav Chytil datum
p

Zástupce Objednatele: jméno Mgr, Zdeněk Dvořák, MPA datum podpi'

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástl uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsáhy, l'
zdůvodněny. dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvnl strany shodně prohlašujl, že Změny dle tohoto Změnového |istu nbjsou
zlepšenlm dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho při jujl pňslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ř4tí 'j itn datum 2 3 "09" 2020 podpis

Ing. Michal Beľa
Zhotovitel jméno datum " 2 "07" 2020o'c"

Ing. Alice Ondrejičková ,

Číslo ,a,é· A

03



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1
Název Stavby:
11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 201/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Most ev. Č. 118-057

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 -zadat

12 683 109,46

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po
. . Cena SO/PS pozáporných v kladných v všech předchozíchvšech předchozíchpředchozích předchozích Změnách a veZměnáchZměnách na SO/PS Změnách na SO/PS Smlouvě

2 3 -zadat 4 -zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážni práce 0,00 0,00 12 683 109,46 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
Změn záporných na Změn kladných na

SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dlenavrhovaných) Smiouvy v %
7 8 -zadat 9-zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -124 978,20 4 055 922,71 4 055 922,71 31,98%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) SmloůvY %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnMontážní práce -124 978,20 16 614 053,97 3 930 944,51 30,99%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Miroslav jakimczuk, DiS " 2 "07"

Projektant(autorský dozor): Ing. Dana wang|e

Stavební dozor: Petr Burger

Zástupce Objednatele: Mgr. Zdeněk Dvořák

Supervize: Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK 09. 202Q
odpovědný za cenové Ing. Jan Fidler, DiS
projednání Změny:

04



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 1.4
Evidenční číslo a název stavby: 11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
ČÍslo a název SO/PS: SO 201 Most ev. č. 118-057 Č. 1
ČÍslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev. č. 118-057 Skupina Změn: 4

" " " . . . Cena za m,j. Cena Změny . Cena Rozdíl cen Podíl cenPor. Mnozstvl Množství Mnozstvi celkem ve
, Zmeny celkem ve celkem v celkem vč. Kód položky Název položky m.j. ve . . v záporne v kladné v KČ . . .ve Změně rozddu . Smlouvě v Kč Zmene v Kc KČ %

poL Smlouvě Kc KČ

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14

8 131201101 Hbubenf nezapažených jam a zářezů s urovnánfm dna do předepsaného profilu a spádu " m3 1008,725 1571,566 562,841 276,960 279 376,48 155 884,44 435 260,92 155 884,44 55,80%
hornině tř. 3 do 100 m3

9 131201109 Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 504,363 785,784 281,421 11,540 5 820,35 3 247,6C| 9 067,95 3 247,60 55,80%Př"platek k cenám za Iep'vost horniny tř. 3 m3

13 153112112 Zřízeni beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu nastražení štětovnic ve standardních 172,800 261,750 88,95C' 1 038,60 179 470,08 92 383,47 271 853,55 92 383,47 51,48%podmínkách, délky přes 10 m m2
.

14 153112123 Zřizenl beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu zaberanění štětovnic ve standardních 172,800' 261,750 88,950' 1038,60' 179 470,08 92 383,47 271 853,55 92 383,47 51,48%m2podminkách, délky do 12 m
15 159202200 Štětovnice l//n dle EN 10248-1, S24OGP t 26.784 40,571 13,787 4 039,00 108 180.58 55 685.69 163 866,27 55 685,69 51,47%

16 153113113 Vytažení stěn z ocelových štětovnic zaberaněných zterénu délky do 12 m ve standardních 172,800 261,750 88,950 750,10 129 617,28 66 721,40 196 338,68. 66 721,40' 51,48%podmínkách, zaberaněných na hloubku do 12 m m2

17 153116112 Kleštiny nebo převázky pro hradící stěny beraněné, nasazené, tabulové z oceli jakéhokoliv t 1,109 0,ock) -1,109 28 850,00 31994,65 -31994,65 0,00 -31 994,65 -100,00%druhu z terénu montáž
18 13483440R tyč ocelová U. /okost S355J2 označen/průřezu 300 t 0,554 0,(XX) -0,554 34 620.® 19 179,48 -19 179.48 0,00 -19 179,48 -100,00%

19 153116113 Kleštiny nebo převázky pro hradíd stěny beraněné, nasazené, tabulové z oceli jakéhokoliv t 1,109 0,000 -1,109' 28 850,00 31994,65 -31994,65 0,00 -31994,65 -100,00%druhu z terénu demontáž

20 153124111 Zři'eni dřevěných stěn nasazených nebo tabulových jakékoliv výšky a tloušťky stěny, ' m2 17,825 26,947 9,122 969,36 17 278,84 8 842,50 26 121,34 8 842,50 51,18%dodáním spojovacího materiálu z terénu mezi zaberaněné vodici piloty

21 605110130 řezivo ,jehličnaté deskové neoprocovuné střed jakost Ill m3 0,891 1,347 0.456 9 232,00 8 225,71 4 209,79 12 435,5c' 4 209,79 51.18%

22 153125111 Odstranění dřevěných stěn nasazených nebo tabulových jakékoliv výšky a tlouštky stěny ' m2 17,825 26,947 9,122 288,50 5 142,51 2 631,70 7 774,21 2 631,70 51,18%terénu mezi zaberaněnými vodicími piiotami
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

23 162701105 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na m3 469,198 2 212,673 1 743,475 276,96 129 949,08 482 872,84 612 821,91 482 872,84 371,59%
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemľstěnl výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
24 162701109 prostředku, bez naloženf výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na m3 2 345,990 11 063,365 8 717,375. 3,46 8 121,82 30 179,55 38 301,37 30 179,55 371,59%

vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m

26 171201201 Uloženi sypaniný na skládky m3 469,198 2 212.673 1743,475 5,77 2 707,27 10 059,&5 12 767,12 10 059,85 371,59%
27 171201211 Uloženi sYpaniny f'oplatek za dožení sypaniny na skládce skládkovné t 891,476 4 204,079 3 312.603 80,78. 72 013.43 267 592,07 339 605,50 267 592,07 371,59%

33 226213212 velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes m 160,000 232,000 72,000 1832,55 293 208,32 131943,74 425 152,06 131 943,74 4Š00%850 do 1050 mm, v hl od O do 10 m v hornině tř. ll
38 28537111R Kotveni kompletní na povrchu z betonářské výztuže t 0,768 0.000 -0,768 17 310,00 13 294,08 -13 294.08 0,00 -13 294,08 -10CLOO%

43 274361116 vý'ňjž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) t 8,465 9,600 1,135 26 772,80 226 631,75 30 387,13 257 018,88 30 387,13 13,41%nebo BSt 500

=
en



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1.4
Evidenční čÍslo a název stavby: 11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
ČÍslo a název SO/PS: SO 201 Most ev. č. 118-057 Č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev. č. 118-057 Skupina Změn: 4

Poř. Množství . . , Cena za m.j. Cena Změny Cena Rozd1 cen Pod" cen
" ' " · - . Mnozstvi Mnozstw celkem ve , , Změnyc. Kod polozky Nazev položky m.j. ve . . v . zaporne v , . celkem ve celkem v celkem v

ve Zmene rozdílu . Smlouve v . kladne v Kc . .pol. Smlouvě Kc KČ Kc Zrněně v Kc KČ %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

140 948411121 Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové zřizenI podpěr výšky do 12 m podpěr t 9,00C' 0ÁX)C| -9,000 1 384,80 12 463,20 -12 463,20 0,00 -12 463,20 -100,00%

142 948411221 Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové odstranění podpěr výšky do 12 m podpěr t 9,000 0,000' -9,000 230,80 2 077,20 -2 077,20 0,00 -2 077,20 -100,00%

144 948411921 Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové měsIčnI nájemné podpěr výšky do 12 m podpěr t 27,000 0,000' -27,000' 115,40' 3 115,80 -3 115,80 0,00 -3 115,80 -100,00%

147 963021112 Bouráni mostních konstrukcí nosných konstrukci z kamene nebo cihel m3 232.82 249,32 16.500' 1 269,40(1 295 541,71 20 945,10 316 486,81 20 945.10 7,09%
148 963051111 Bouráni mostních komrukcí nosných konstrukcí ze železového betonu m3 228.617 268,617 40.000 2 885,000 659 560,05 115 400,00 774 960,05 115 400,® 17,50%
158 997013801 Poplatek za dožení stavebního odpadu na skládce skládkovné) betonového t 29,298 70,383 41,085 121.170 3 550,04 4 978,27 8 528,31 4 978,27' 140.23%

159 997013802 Poplatek za ubženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového t 548,681 644,681 96,000 138,480 75 981,34 13 294,08 89 275,42 13 294,08' 17,50%

160 997211511 Vodorovná doprava sUti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na
vzdálenost do 1km t 1495,99 1633,075 137,085 94,628 141 562,54 12 972,08 154 534,62 12 972,08 9,16%

161 997211519 Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na
vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalšli započatý 1km přes 1km t 21446,628 23365,818 1919,190 2,308 49 498,82 4 429,49' 53 928,31 4429,49 8,95%

165 913121111 MontáŽ a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vC. podstavce a
sloupku základních kus 8 150 142,000 46,160 369,28: 6 554,72 6 924,00 6 554,72 1775,00%

166 913121112 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vC. podstavce a kus 3 IS' 16,000 46,160 138,48. 738,56 877,04 738,56 533,33%
sloupku zvětšených

167 913121211 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den
použiti dočasných dopravnich značek k ceně 12-1111 kus 1440 27000 25 560,000 11,540 16 617,60' 294 962,40' 311 580,00 294 962,40 1775,00%

168 913121212 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek příplatek za první a každý další den
použiti dočasných dopravních značek k ceně 12-1112 kus 540 342ci 2 880,000 46,160 24 926,40' 132 940,80 157 867,20 132 940,80 533,33%

169 913221111 Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně zásobníku na
akumulátor, šířky 1,5 m, 3 světla kus 2 O -2,000 92,320 184,64 -184,64 O,® -184,64 -100,00%

170 913221211 Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další denpoužiti dočasných dopravních zábran k ceně 22-1111 kus 180 360 180,000 98,090 17 656,20' 17 656,20 35 312,40 17 656,20 100,00%

171 913321111 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařľzen( směrové desky základní kus 10 Ci -10,000 17,310 173,10 -173,10 0,00 -173,10 -100,00%

173 913331115 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodIcIch zařIzenI signální Mtilny včetně
akumulátoru kus 7 8 1,000 11,540 80,78 11,54 92,32 11,54 14,29%

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodíckh zařÍzeni Příplatek za první a každý další kus 12601 1440' 180,00C| 23,080 29 080,80 4 154,40 33 235,20 4 154,40 14,29%174 913331215 den použití dočasných dopravních vodících zařizenÍ k ceně 33-1115

175 91332111R Montáž a demontáž dočasné dopravnľvodÍcÍ desky základnf ZS kus 10 Oř -10.000' 11,540 115,40 -115,40 0.00 -115,40' -100.00%

=
=



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1.4
Evidenční číslo a název stavby: 11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev. č. 118-057 Č. 1
ČÍslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev. č. 118-057 Skupina Změn: 4

. . . Cena .. . . , Cena za m.j. Zmeny . Cena Rozdíl cen Podíl cenPor. Mnozství Mnozstvt Mnozstvt celkem ve . Zmeny celkem ve celkem v celkem v
Č. Kód položky Název položky m.j. ve . v záporné " kladné v KČ . .

. ve Změne rozdílu Smlouvě v KČ Zmene v KČ KČ %pol. Smlouvě KČ KČ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodicích zařízenÍ Příplatek za první a každý další kus 900' O' -900,000 5,770 5 193,00 -5 193ÁXj' 0,00 -5 193,00 -100,00%
176 913321211 den použiti dočasných dopravních vodldch zařIzenI k ceně 32-1111

177 91332121R Příplatek k dočasné vodĹcÍ desce základni Z5 za první a ZKD den použiti kus 900 O -900,000 5,770 5 193,00 -5 193,00 0,00 -5 193,00 -10Q00%
NOVÉ POLOŽKY

1001 115001106 Převedeni vody potrubím ON do 900 m 0,000 60,000 60,000 1 640,00 0,00 98 400,00 98 400,00 98 400,00 100,00%

1002 131151104 Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny la 2 objem do 500 m3 0,000 1180,634 1 180,634 107,00 0,00 126 327,84 126 327,84 126 327,84 100,00%m3

1003 174151109 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanlnou se zhutněn(m -vC. materiálu m3 0,000 1 743,475 1 743,475 127,00 0,00 221 421,33. 221421,33 221421,33 100,00%

1004 58344229 štěrkodrť frakce 0/125 t 0.000 3 138,255 3 138.255 368,000 0.00 1 154 877,84 1 154 877,84 1 154 877,84 100,00%
1005 9349R PROVIZORNÍ LÁVKA - MONTÁŽ, DEMONTÁŽ, NÁjEM vC. napojeni a PC.dpěr z panelů kpl 0,000 1.000 LOCK) 390 832,83 0,00 390 832,83 390 832,83 390 832,83 100,00%

Celkem 3 084 755,81 -124 978,20 4 055 922,71 7 015 700,33 3 930 944,51

=



Pňbha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evldenční číslo Stavby: 11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu cv. Č.118-057

1 PHjatá 8mluvní částka bez ruzervy a DPH 14 136 370,98 #·32+30 Suma Změn kladných a Změn zbporných Skupiny 3 a Sledováni Hmitu 50 % .3 930 944,51 C=(3?Nl )"100 0,00%. 12=(37/¶)'100 Sledováni hmitu 15 % 0,00%
Skuplný 4 Skupina 3

2=1"18"19 Aktuálnl Bm|uvn[ čá8tkä (cena mvby) 18 067 315,49 7·NWtOO Iimicu 30 % - soďol Skupiny 3 Skupůiy 4 27,81%- 10=(3m'¶)'100- Sbdováni limKu 50 %Skupina 4 29,58% ¶3·37 Sledováni Hmitu 149 224 000 KC 0,00
Suma absolutnkh hodnot

ZjMn kladných a Změn 14 14 4 7
3=(2/1)'100 Proconto změny PHjaté 8m|ljvnf čágtky 127,81% Éi=¶'0 3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 4 240 911,29 10a=32a'3" záporných pro Skupinu 3 a 4 180 900,91 · 022 (kkk3 149 224 000,00

Skupinu 4

4=(25/1)'100 Sledováni vyhrazených zmón (Skupm i) 0,00% 11=1'0 5 zákonný Iimft 50 % pro 7 068 185,49' Skupinu 3 a Skupinlj 4

5=(28/1)'100 Sledovánl zám6 ny poloZok (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)'100 skdovôm mm ¶s 'IN prO podúiäwm unAmp -0,88%
Linény db Hl ÔUWL (6f. p1mi' b)

40=(19/1)'100 skdovôm mm ¶s 'IN prO podúiäwm unAmp -0,88%
Linény db Hl ÔUWL (6f. p1mi' b)

-1- - 2- -3- -4- -5-

V,hmzent zrMna (Doměrky) ZóMna pokožek Nezbytnogt Zmôny

Zmóny Zmány Zmóny Sum &bso|utn[ch Zmôny Suma Zmóny dc
Suma Zmón Upomó Sume Změn Upornó Procentní Suma Zmhn hodnot Změn Upornó Procantnl Suma Zmôn

. . Zmóny . (19% Mbo
Změny za pomé Upom6 Zmtny úporných a se ZMrry kladnó Upomých (ud9vat se Změny 4ladné vyµdhní Upomych a . (udôvat 50 vyjádlbnl záporných a hodnot Změn Nnk15 ¶6

SO ZBV č. Název SOIPS l plbdrMt Změny (zadávat se Změny kkdn6 Hodnota ZBV $8 kladné . . . klodnyoh Zmón klodnó . ~149 mooo
znaménkem mínus) znaménkem Změn kkdnych ínaménkem ZmCn kladných znaménkem Zmóny kjôdn6 Zmón kladných . mam6nkóm Zmóny kľndn6 Zmôn kladných kladných zrmn

mlntm) minus) xôpornyc h . KČ)mínus) Upomych

18 17 18 10-23+28+20+33 m24+27+30'34" 21·19+20 23 24 25M3+24 28 n 29 30 3W3W¶ř100 j?=29+3O JJ u 36m(W1Y10Q 3&33Q34 37 38¶37/¶Y10037+39
W118 Zbonko, mkorwtruka mostu cv. Č.118·057 - 124 970,20 4 066 022,71 3 030 DUM 0,00 0,00 0,00 0,00 DAO ORO 0.00 0.00 0,00 0,00 4 06$ 02L71 3 0JO 044M DAO

Most cv. č. 118-057 lzměne ň8 UKMó poZ®Mců Pwodl . 124 07820 4 055 QQ2,71 3 930 044,51 o,® 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 124 078,20 4 055 922,71 2B,C9% 3 030 G44,51 4 IBO ®0,01 0,00%
201 VKwy, změna zaloZenl Bpodn| sámby

0,00 0,00 0,(X) CLOU 0.00 0,00 0,00 0,00% CLOU O,® 0,00%
om 0.00 0,00 0.1)0 0,00 0,00% (LOD 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,D0% CLOD 0,0·J 0,00% 0.00 0,00 0.00%
0,QQ 0,00 om 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 O,(M6 CLOD 0,00 0,00%
O,® 0.00 ON 0.(X) 0.00 0,00% 0,00 0,00 ' 0,00% 0.00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 ODD 0,00 0,00% O,® 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0.00 0,00 0,00 QA) 0.00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 090 0.00 0.00%
0.00 0,00 O,® 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
oN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00¶6 Q,Q0 0,00 0,00%
0,00 O® D.® 0.00 0,00 0.00% 0.00 om 0,00% oR0 0.00 0.00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 · 0,00% O,® 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00'% 0,00 opo 0,00% 0,00 o.qq 0,00%
0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 ňfň4 0,00 0.00 0.00% 0,00 0,00
O.® ON 0,00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0,00 0.004 0.00 0,00 0.0(NGl " '

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% ÓDO O DO 0,00%ŕ '
0.00 0,00 goo 0,(X) 0,00 0,00¶6 O,® 0,00 0,0036 0,00 0,00 0,00¶6
0.00 q,® 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00¶6 opo 0,00 0,00%
ON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,®% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,0U 0,00 0.00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0.00 om Q,QQ QO09G 0,00 0,00 0,00% nm Q,Qjň QÔO4
0,00 0.00 0,00 0,00 opo 0,(KN 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0.00%
0,00 0,00 0,00 om 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 opo 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 opo opox 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 DOD 0.00 0.00 n ňCj4 (j cm nm Ô O DO O DO 0,00%
0,00 0,00 0,00 om 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,čK)% 0,,00 0,00 0.00%
0,00 0.00 nm 0.00 0,00 0.00% 0.00 0,00 CLQQX nm 0,QČ) 0,00%
0,00 ON 0,00 0,00 OAK) 0,00% 0,00 CLOG) 0,00% 0,00 0,00 0,00%
q,oq 0,00 Q,m 0,00 q,qq 0.00% 0.00 0.00 n ňc1% n,nn Q,ňc! ň.lXN

08



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 1
Název a evidenční číslo stavby: 11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu cv. Č.118-057
Název stavebního objektu l provozního Most ev. C. 118-057souboru (SO/PS):
Číslo SOIl'S l číslo změny SOIl'S: SO 201/1

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO .

(počet listů) NE - Ulozeno

07_ Změnový soupis prací SO 201 po měně l 16

08 V)',jáďřeni Povodí Vltavy 2
09_ Stanovisko Zhotovitele z 19. 5. 2020 2
10_ Oznámení zhotovitele z 26. 5. 2020 2
11_ Nabídky na provizorní lávku a jejich
vyhodnoceni 4
12_Kalkulace položky č. 9349R -
PROVIZORNÍ LÁVKA - vítězná nabídka l
13 Výkres provizorní lávky l
14 Výkres výkopy - půdorys l
15 výk'es výkopy - řezy l
16 Dočasné dřevěné pažení l
17 Zásypy kubatura 2
18 Odtěžení nevhodného materiálu 3
19 Zápisy ze stavebního deníku

Z 11. - 17. 4. 2020 5
20 DIO uzavírka silnice ve Zlonici 7
21 Vyjádřeni AD k ZBV l 2
22 Vyjádřeni TDI k ZBV l l
23_Souhlas KSÚS s technickým řešením 1

Počet listů celkem 52

09



Příloha č. 7

Změna soupisu prací SO 201 po změně 1 _j
Evidenční číslo a název stavby: III/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACĹ(SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev. č. 118-057 Č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev. č. 118-057 CELKEM

Poř. Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
, Množství ve Množství Mnozstvi Změny Změny Cena celkemČ. Kód položky Název položky m·j' Smlouvě ve Změně rozdílu v ve Smlouvě v celkem v celkem v

pol. KČ KČ 'áporné v Kč kladné v KČ ve Změně v KČ KČ %

1 2 3 4 5 iS 7 8 S! 10 íl 12 13 14
I

HSV práce 8 dodEMcy HSV 12 402 493,6X -124 978,20 2 064 062,88 14 341 578,29 1939 084,68
1 Zemní práce l 473 867,82 -83 168,78 1 272 694,37 2 663 393,41 1189 525.59

1 113107163 Odstraněni podktadů nebo krytů s přemístěMm hmot na skládku na vrdálenost do 20 m m2 225AOO 225,000' 0,000 559,690 125 930,25 0,00 0,00 125 930,25t 0,00 0,00%
"podkkdm vrstvy stávajici komunikace" 7,50"30,0

2 113107182 Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m m2 476,120 476,120 OAOQ' 28,850 13 736,06 0,00 0,00 13 736.06. 0,00 0,00%
"stávajici komunikace" 7,50" 30,0
"živičný chodník t. 80 mm" 4,30"29,20"2
Součet

3 113154114 Frézováni ŽiviČného podkkdu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek pIochv dc: m2 225,000 225,000 0,000 57,700 12 982.50' 0,00 0,00 12 982,50 O,® 0,00%
"stávající komunikace" 7,50"30,0

4 113201112 Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 rr m 58.400 58,40CI 0,000 92,320 5 391,49 0.00 0,00 5 391,49 0,00 0,(X)%
29.20°2

5 114203103 Rozebráni dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového bi m3 12,960 12.960 0,000 1731,000 22 433,76 0,00 0,00 22 433,76 DAO 0.0'0%,
0,60"0.60"18.0"2

6 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/r hod 4(X),000 400,000' 0,000 40,390 16 156,00 0,00 O,® 16 156,00 O,® 0,0'0%
"předpoklad" 400

7 122101101 Odkopávky a prokopávky nezapaženés přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebe m3 90,978 90,978 0,000 76,556 6 964.94 0,00 om 6 964,94. om 0,00%
"ve dně stavajici klenby"' 5,70"0,50"25,0
(0,60+1,80)/2 "0,60"(1,6O+L8U24,0
Součet

8 131201101 Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádL. m3 1008,725 1 571,566 562,841 276,960 279 376,48 0,00 155 88äA4 435 260,92 155 884A4 55,80%
"klenbová Část, výkopy l. etapa, měřeno dikitá1ně" 49,40"5,60" LOS
"trámová část. výkopv l. etapa" 2°4,70'4,70"0,50+2"4,70"0,65j"4,40" 1,05
"výkopy uvnitř mostu vlevo" (1,H2,®)/2"1,40"16,0"1,05 , l
"výkopy uvnitř mostu vpravo" 0,85+1,40 /2" 1,65"17,30"1,05
"boční výkop" 2,80"2,80"8,30"1,05 I ,
"klenbova část. výkopy íl. etapa, měřeno digitálně" 49,40"4,0" 1,05
"trámová část, výkopy It. etapa" 2"4,70"4,70"O,50+2"4,70"0,65)°4.20"1,05
"výkopv uvnitř mostu vlevo° 1,H2,%)/2"1,4O"18,K"1,05
"výkopy uvnitř mostu vpravo" (0,85+1,40 n" 1,65"16,70"1.05
"boční výkcp" (3,75"3,75/2"(4,75/2 "2"1,05
Součet
"změna - dodatek 1"
22.1°1.063,62
4,09°2,15"22,1 +2,15"2,i5"0,522,1
4.09"((1,1 2+0,712)/2)"22,1+0,916"U,916O,5"22.1
Součet

9 131201109 Hlouberň nezapažených jam a zářezů s wovnánim dna do předepsaného prcdilu a spadu. m3 5(A363 785,784 281.421 11,540 5 820,35 O,® 3 247,60 9 067,95 3 247,60 55,80%
"dle pol. 131201101, 50%" 1008,725"0,50
"dle pol, 131201101, 50%" 562,841"0,50

10 132201101 Hloubení zapažených l neuŕpažených 'ýh š(Eký do 600 mm s urovnáním dna do předeps- m3 9,375 3.375 0,000 519,300 4 868,44 0,00 O,® 4 868,44 0,00 0,00%
"pro pmhy dlažeb" 0,30"0,60" 16,758+11,35)

=



Příloha č. 7

Změna soupisu prací SO 201 po změně 1
Evidenční číslo a název stavby: III/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most cv. č. 118-057 Č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev. č. 118-057 CELKEM

" , Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cenPor. . Množství ve Množství Množstvi Změny Změny Cena celkem
Č. Kód položky Název položky m.j. v ve Smlouvě v celkem v celkem v

Smlouvě ve Změně rozdäu záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v KČ
pol. Kč KČ Kč %

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
0,30"0.3S"(l9.50+19.5O+2,10
Součet

11 132201109 H!oubení zapažených i nezapažených rýh ŠÍřky do 600 mm s urovnáním dna do předeps- m3 4,688 4,688 0,000 115,400 541,00 0,00 0,00 541,00 0,CK) 0,00%
"dle pol. 132201101, 50%" 9,375"0,50

12 153111113 Úprava ocelových Štětovnic pro štětové stěny řezání z terénu, štětovnic na skládce ono kus 4,000 4,000 0,000 2 885,000 11 540,00 0,00 O,® 11540,00 0,00 0,00%
2"2

13 153112112 Zřízeni beraněných stěn i ocdových štětovnic z terénu nastraženi štětovnic ve standard m2 172,800 251,750 88,950 l 038,600 179 470,08 0,00 92 383,47 271853,55 92 383,47 51,48%
"změna - dodatek 1"
(23,485"5,5) " (24,106"5,5)
"odečet pŮdovniho zadáni"
-172.8
Součet

14 153112123 Zřízeni beraněných Stěn z ocelových Štěůjvnic z terénu uNřaněni Štětovnic ve standare m2 172,800 26L750 88,950 1038,600 179 470,08 0,0'0 92 383,47 271853,55 92 383.47 51,48%
"změna - dodatek 1"
(23.485"5.5) " (24,106"5.5)
"odečet půdovniho zadáni"
-172,8
Součet

15 159202200 štětovnicjě Illn dle EN 10248-Ľ S240GP ľ 26,784 40.571 13,787 4 039,000 108 180.58 0,0'0 55 685,69 163 866,27 55 685,69 51,47%
"změna - dodatek 1"
((23,485°5.5) " (24,106"5.5))°0,155
"odečet půdovniho zadáni"
-172.8"0,155
Součet

16 153113113 VYtäžen( stěn z ocEĹových štětovnlc zaberaněných z terénu délky do 12 m ve stmdardnf m2 172.800 261.750 88,950 750,100 129 617,28 0,00 66 721,40 196 338,68 66 721,40 51,48%
"změna - dodatek 1"
(23,485"5,5) " (24.106"5,5)
"odečet půdovniho zadání"
-172,8
Součet

17 153116112 Kleštiny nebo převázký p'o hradící stěny beraněné, nasazené, tabulové oceň jakéhoko t 1,109 0,000 -1.109 28 850,000 31994,65 -31994,65. 0,00 0,00 -31994,65 -1(X),00%
6,0"2"2"46,20/1000

18 1348344OR tyč oceľová U ,jakost s355j2 wačeníprůřezu 300 t 0,554 0JJO0 -0,554 34 620,000 19 179,48 -19 179,48 0,00 0,00 -19 179,48 -100,00%
6,0"2"46,20/1000

19 153116113 Kleštiny nebo převázký pro hradící stěny beraněné, nasazené, tabulové z oceli jakéhokc t 1,109 0,000 -1,109 28 850.000 31994,65 -31994,65 0.00 QA) -31 994,65 -100,00%
6,0"2"2"46,20/1000
Součet

20 153124111 Zřízenľdřevěnýdh stěn nasazených nebo tabulových akékoliv výšky a tloušťky stěny, s em2 17,825 26,947 9,122 969,360 17 278,84 0,00 8 842,50 26 121,34 8 842,50 51,18%
"odečet původní výměry"
"dřevěná výdřéva mezí štětovými stěnami" -15,50'1,15
"změna - dodatek 1"
2,2"2,T78"3,8"2,778"1,2"2,778+2.5"2,778

I-m"



Příloha č. 7

Změna soupisu prací SO 201 po změně 1
Evidenční číslo a název stavby: Ill/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most cv. č. 118©57 Č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most cv. č. 118-057 CELKEM

Poř. Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
. . . Mnozstvi ve Mnozstvi Mnozstvi Změny Změny Cena celkemč. Kód poIozky Název položky m.j. v ve Smlouvě v celkem v celkem v

Smlouvě ve Změně rozdílu záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v KČpol. Kč KČ Kč %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 :O 11 12 13 14
Součet

21 605110130 řezivo jehličnaté deskové neopracované sti'ed akosť III m3 0,891 1,347 0,456 9232,(KX) 8225,71 0,00 4 209,79 12 435,50 4 209,79 51,18%
"odečet původní výměry"
"v poznámce dočasně zabudované 0,50 pořizovací ceny materiálu" ·
(15,50"1,15"0,101),50)
"změna - dodatek 1"
2.2"2,778"3,8"2.778"1.2"2,778+2,52.778)7,1"0,5

Součet
22 153125111 Odstraněni dřevěných stěn nasazených nebo tabulových |akékoliv výšky a tlouŠťky Stěn- m2 17,825 26,947 9,122 288,500 5142,51 0,00 2 631,70 7 774,21 2 631,70 51,18%

"odečet původní výměry"
"dřevěná výdřeva mezi šfětovými stěnami" -15,50"1,15
"změna - dodatek 1"
2,22.778+3,87,778+1,27.n8+2.52.778
Součet

23 162701105 Vodorovné přemístěnI výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dooravmm prostť m3 469,198 2 212,673 1743,475 276,96'0 129 949,08 0.00 482 872,84 612 mm 482 872,84 371,59%
"dle pol. Č.. 122101101" 90,978
"dle pol. č. 131201101" 1008,725
"dle pol. č. 132202101" 9,375
"zemma z vrtů" 3,14"0,45"0.4S"160,0
"odpočet zásypu z pol. č. 174101101" -741,616
Součet
"změna - dodatek 1"
"dle poľ. č. 131151104" 1180.634
"dle poLC 131201101" 562,841
Mezisoučet
Součet

24 162701109 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na Obvyklém dopravním prostř m3 2 345,990 11 063,365 8 717,375 3,462 8 121,82 0,0'0 30 179,55 38 301,37 30 179,55 371,59%
"vzdálenost IS km" 469,198"5
"změna - dodatek 1"
"dle pol, č. 13115110d" 1180,634'5
"dle poLC. 131201101" 562.841"5
Součet

25 171103101 Zemni hrázky přlvodnlch a odpadních mellocačnkh kanálů zhutňované po vrstvách tlou m3 19,728 19,728 0,000 138,480 2 731,93 0.00 om 2 731,93 0,00 0,00%
(0.60+1,80)/2"0SO"(1,60"1,80+24,0)

26 171201201 Uložení sypaninV na skládky m3 469,198 2 212,673 1743,475 5,770 2 707,27 0,00 10 059,85 12 767,12 10 059,85 371,59%
"dle pol, 162701105" 469,198
Součet
"změna - dodatek 1"
"dle pol č 131151104" 1180,634
"dle poLC. 131201101'° 562,841
Součet

27 171201211 Uloženi sypaniny poplatek za ujoženl sypaniný na skládce (skládkovné) t 891,476 4 204,079 3 312,6'03 80,780 72 013,43' om 267 592,07' 339 605,50' 267 592.07 371,59%



Příloha č. 7

Změna soupisu prací SO 201 po změně 1
Evidenční číslo a název stavby: Ill/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
ČÍslo a název SO/PS: SO 201 Most ev. č. 118-057 Č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev. č. 118-057 CELKEM

Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cenPoř.
. Množství ve Množství Množství Změny Změny Cena celkemč. Kód položky Název položky mj- v ve Smlouvě v celkem v celkem vSmlouvě ve Změně rozdílu záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v KČpol. KČ Kč Kč %

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
'"dle po!. 171201201" 469,198"1,90
"změna - dodatek 1"
"dle pol. č 131151104" 1180,634"1,9
"dk poLC. 131201101" 562.841"1,9
Součet

28 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horninýs uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, m3 741,616 741,616 ONO 46,160 34 232,99 om 0,00 34 232,99 0,00 0,00%
"fáze l., přechodová oblast" 15,6O"9,0"1,05+15,6O"9,K"l,O5
"uvnitř rámu" 0,70"14,0"1,05+L25"16,0"1,05
"fáze 11.. přechodová oblast" 15,H"8,0"1,05+15,60°8,20"1,05
"uvnitř rámu"1.25°18.60" !,05+0,70°17,0"1,05
"boční zásyp fáze l." 2,80"2,80"8,30"1,05
"boční zásyp fáze ti." 2" 3,75"3,75/2 "4.75/2"1,05 l
SouČet l

29 583336740 kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 t 5,321 5,321 0,000 346,200 1842,13 0,00 0,00 1842,13 0,00 0,00%!
"obsyp drenáže"0,30"0,3(j" 17,70° 2" 1,67 i

30 175101201 Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sýpaninou z vhodných hornin 1 až · m3 12,846 12,846 0,000 465,050 5 974,04 0,00 0,00 5 974,04 0,00 0,00%J
"obsyp drenážního potrubí" 0,30"0,30"17,70"2

."obsyp kanahzačmho potrubí ON 600 mm" 0,966°5,0"2 '
Součet

2 Zakládáni 1497 911,07 -13 294,08 162 330,87 l 646 947,86 L49 036,79 '
31 212792212 Odvodnění mostní opěry z plasrových trub drenážni potrubí AexibMí ON 160 m 35,400 35,400 0,000 196,180 6 944,77 0,00 0,0'0 6 944,77 0,00 0,00%

17.70"2
SQůčět

32 221211115 Vrty přenosnými vrtacími kladivy v hloubce O až 10 m průměru přes 13 do 56 mm, do UK m 9,500 9.500 0,000 225,272 2 140,09 0,00 0,00 2 140,09 0,00 0,00%
"vrty profilu 50 mm pro kotveni v kamenné zdi" 1,0"5+4,50

33 226213212 Vdkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru F m 160,000 232JJOO 72,000 1832,552 293 208,32 0,00 131943,74 425 152,06 131 943.74 45,00%
"odečet původní výměry°'
"OP 1 a Op 2" d8,0"10"2)
"změna - dodatek 1"
11.6"10°2
Součet

34 589329370 směs pro beton třída C25-30 XF1, XA1 frakce do 22 mm m3 101,736 101,736 0,000 2 134,900 217 196,19 0,00 0,00 217 196,19 0,00 0ÄO%
"OP 1 a OP 2" 3,14"0,45"0,45"8,0"10,0"2

35 231212113 Zřízeni výplně pilot zapažených s vytažením pažnic z vrtu svislých f betonu železového. ·m 160,000 160,000 0,000 655,472 104 875,52 0,00 0,00 104 875,52 O,® 0,00%
"dle pol. 2262132 12'° 11,36"10"2

36 231611114 výztuž piiot betonovaných do země z oceli 10 505 (R t 8,139 8,139 0AOO 27 119,000 220 721,54 o,® 0,00 220 721,54 0,00 0AO%
"předpoklad 80 ke/m3
IO1,736"80,0/10OO

37 273311125 Základové konstrukce z betonu prostého deský ve výkopu nebo na hlavách pilot C 16/2C m3 10,238 10,238 0,000 3 037,328 31096,16 0,00 0,00 31 096,16 0,00 0,00%
" podkiadni beton pod opěrami la 2" 2,10"19,50"0,25

38 28537111R Kotven( kompletní na povrchu z betonářské výztuže ľ 0,768 0,000 -0,768 17 310,000 13 294,08 -13 294,08 0,00 OAK) -13 294,08 -100,00%
"profil ·:O mm. l. etzpa" (9.50+8,70+8,70+8,70)"9,87/1000

cm



Příloha č. 7

Změna soupisu prací SO 201 po změně 1
Evidenční číslo a název stavby: Ill/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev. č. 118-057 Č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev. č. 118-057 CELKEM

Poř. W . . , Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
Mnozství ve Množstvi Mnozstvi Změny Změny Cena celkemč. Kód položky Název položky m.j. v ve Smlouvě v ceilkem v celkem v

Smlouvě ve Změně rozdílu záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v KČpoL KČ KČ KČ %

l 2 3 4 5 6 7 8 g IQ 11 12 13 !4
"profil 40 mm, ii. etapa" (1OA0"2+10,70"2)"9,87/1000
Součet

39 27336141r VÝztuž základových desek z KARI síti t 0,647 0,647 0,000 29 311,600 18 964,61 0,00 0,00 18 964,61 0,00 0AO%
"siť v podklědním betonu opěr dvakrát 8/100"8/100" 2,10"19,50"7,90"2/1OOO

40 274321118 Základové konstrukce z betonu železového pásy, p'ahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebe m3 60,465 60,465 0,0CK) 4 558,300 275 617,61 0,00 0,00 275 617,61 0,0'0 0,00%
"úklad opěry 1 a 2" 1.70"1,0"17,60"2
"základ křídW 1,0"2,50"0,25
Součet

r41 274354111 Bedněni zákkdovýd] konstrukci pasů, prahů, věnců a ostruh zřŕzenf m2 84,448 84,448 0.000 990,9CO 82 835,(J4 0,00 0,ool 82 835,04 0,00 0,00%
"opěry la 2" 0,96"!7.60"2"2+1,70"1,0"2"2 i
"opěry la 2 čela základu" 1,70"0,96"2 l
"základ křídla" 1,70"1,0"2"2
Součet

42 274354211 Bednění základových konstrukd pasů, prahů, věnců a ostruh odwaněni bednění m2 84,448 8AA48 O.CKX) 51,%30 4 385,38 0,00 0,00 4 385,38 0,00 0,00%
"dle pol, 274354111" 84,448

43 274361116 výztuž základových konstrukci pasů, prahů,věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 (R t 8.465 9,600 1,135 26 772,800 226 631.75 0,00 30 387,13 257 018,88 30 387,13 13,41%
"výztuž základů opěr, předpoklad 140 kým3 " 60,465"140,0/1ock)
°'úprava dle ROS"

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 824 636,54 0,00 0,00 2 824 636,54 0,00
44 317171126 Kotveni monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu kus 30,000 30,000 0,000 288,500 8 655,00 0.00 0,00 8 655,(X) 0,00 0,0Q%

"dle příl 2.7. detaily" 30
45 548792020 kotva pro uchycenl fasádních panelů Hmsy do vývrtu kus 30A'OQ 30,000 0,000 692,400 20 772,00 0,00 0,00 20 772,00 0,00 0,00%
46 317321118 Řimsy ze železového betonu C 30/37 m3 34,078 34,078 0,000 13 790,300 469 945,84 0,00 0,00 469 945,84 0,00 0AQ%

(·1,65"(0,177+0,246)/2+0.55"0,25)"1S.20'2
47 317353121 Bedněni mostnl římsy zřfzenl všech tvarů m2 35,732 35,732 0,000 1 904,!00 68 037,30 0.00 0.00 68 037,30 0,00 0,00%

(0,2S+O,55+0,246)"15,20"2
(0,177+0,246)/2"4.65"2"2
Součet

48 317353221 Bedněni mostní římsy odstranění všech tvarů m2 35,732 35,732 0,000 288,500 !0 308,68 0,00 0,00 10 308,68 0,00 0,00%
(0.25+0,55+0,246)"15,20"2
(0,177+0,246)/2'4,65"2"2
Součet

49 317361116 výrtuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 R nebo BSt 500 t 3,408 3,408 0,000 27 119,000 92 421,55 0,00 0,00 92 421,55 0,00 0.00%
"přepoklad 100 kg/m3" 34,078"100,0/1OOO

50 317661142 výplň spár monolitické římsy tmelem po1Yuretanovým, spára šlifky přes 15 do 40 mm m 12,000 12,000 0,000 323,120 3 877,44 0,00 0,00 3 877,44 0,00 0,00%
"dilatační spara Tims" 6,0"2

51 330311714 Sloupy a pilíře z betonu prostého tř. C 30/37 m3 2,146 2,146 0AJ'00 2 584,960 5 547,32 0,00 0,00 5 547,32 0,00 0,00%
" sloupky oploceni s úpravou hlavice" 0,30"0,30"1,25"17
"stoupy VO" 3,14"0Á)15"0,15"2,50"2"0,30"0,30"1,10"2
Součet

52 331351121 Bednění hranatých sloupů a purů včetně vzepřeni průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka vY m2 28,140 28,140 0,0CK) 1103,224 31044,72 0,00 0,00 31 044,72 0,00 0,0Q%
0,30"4"1.25"17·řO,30"4"1,10"2

µ"



Příloha č. 7 -

Změna soupisu praciSO 201 po změně 1
Evidenční číslo a název stavby: 111/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev. č. 118-057 Č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev. č. 118-057 CELKEM

Cena za m.j. Cena celkem RozdR cen Podíl cenPoř. Mnozství ve Mnozstvi Mnozství Změny Změny Cena celkem
Č. Kód položky Název položky m.j. v ve Smlouvě v celkem v celkem v

Smlouvě ve Změně rozdílu záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v KČ
pol. Kč Kč KČ %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
53 331351122 Bedněni hranatých sioupů a pnířů včetně vzepřeni průřezu pravoúhlého čtyT"ůheľníka m2 28,140 28,140 0,000 173,100 4 871,03 0,(X) 0,00 4 871,03 0,00 0,00%

0,30"4" 1,25"17+0,30"4"!,10°2
54 332351115 Bedněni kruhových a oblých sloupů a pifířů včetně vzepřeni průřezu kruhového nebo za m2 4,710 4,710 0,000 1 211,700 5 707,11 0,00 0,00 5 707,11 O,® 0,00%

"siQijpy VO" 3,14"0,30"2,50"2
55 332351116 Bednění kruhových a oblých sloupů a pnířů včetně vzepření průřezu kruhového nebo lč m2 4,710 4,710 0,000 173,100 815,30 0,00 0.00 815,30 om 0,00%

"sloupy VO" 3,14"0,30"2,50"2
Součet

56 334323118 Mostní opě'y a Úložné prahy z betonu železového C 30/37 m3 151,008 151.008 0,000 6 195,826 935 619,29 0,00 0,00 935 619,29 0,00 0,00%
"OP l" 1.!0"17,60"2,67+((1,10"1,10 " 0,80+0,30)/2"0,35)"17,60
"OP 2" LIQ" 17.60"2,58+ 1,1o"1,1ol"(0,8*,30)/2"0,35)" 17,60
Součet

57 334323218 Mostní křídla a závěrné ddkýz betonu železového C 30/37 m3 9,418 9,418t 0,000 6 195,826 58 352,29 0,00 O,® 58 352,29 om 0,00%
"křídla OP 1" 0.3O"(].AO+2,669)"CL6O+1,50"(1,10+2,66"+1,0)"0,6O
"křídla OP 2" 030"(1,10+2,584 "0,60+0,975" 1.10+2,584"+1,0 "0.60
(2,50"1.25+(2,50+0,75 /2"1,20)°0,50
Součet

58 334351115 Bedněni mostních opěr a úlOŽnYch prahů ze smémového bedněnizřizenIz palubek. prč m2 258,520 258,520 0,000' 980,900 253 582.27 0,00 0,0'0 253 582,27 om 0,00%
(2.67+2,58)"17,60"2+1,60"17,60"2
"čela, měřeno digitálně" (4AO+4,30)"2
Součet

59 334351214 Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění odstranění z pdubeb m2 258,520 258,520 0,000 173,100 44 749,81 0,00' 0,00 44 749,81 0,00 0.00%

60 334352112 Bedněni mostních křídel a ůvěmých zídek ze systémového bednění zřízeníz palubek m2 36,460 36,460 0,000 980,900 35 763,61 0,0'0 0,00 35763,61 O,® 0,00%
"křídla OP 1" 030"(L10+2,669)"2+0,60"(1,10+2,669

1,60"(1,10+2.669+1,0 "2"0.60"(1,10+2,669+1.0)
"křídla OP 2" CJ,30"(1,10Q,584 H"O,60"(1,10+2,584)

0,975"(1AO+2,584)H+O.6Q"(1.1K2,5&4)
Součet

61 334352212 Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze syMmového bedněni odsWanění z paiub· m2 36,460 36,460 0,000 173,100 6 3LL23 0,0'0 0,00 6 311,23 0,00 0,00%
62 334361216 výztuž betonářská mostních konstrukd opěr, prahů, křídel, závěrných zídek, b t 21,249 21.249 0,000 27 119ÄOO 576 251,63 0,00 0,00 576 251,63 0,00 0,00%

°"opěry předpoklad 140 kg/m3. dle pOL 334323118" 151,008" !4CJ,0/1DOO
"trny pro kotveni přechodové desky, profil 25 mm dl. 0,50 á 0,50" 0.5Q"3.85"28°2/1000
Součet

63 334361226 výztuž betonářská mostních konstrukd opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek. b t 0,963 0,963 0.000 27 119.000 26 115,60 om om 26 115,60 O,® 0,00%
"předpoklad 140 kg/m3 jako součást NK, křidia OP la 2" (4,062"2,818)"140,0/1DO0

64 33436141R výztuž opěr, prahů, křídel, pilfřů, sloupů ze SitS KARI t 0,148 0,148 0,000 28 273,000 4 184,40 0,(X) OAK) 4 184,40 0,00 0,00%
"výztuž křídla Kari siť 8/100"8/100 - 7,90 kg/m2" 148,0/1000

65 334791114 Prostup v betonových zdech z plastových trub průměru do DN 200 m 3,000 3,000 0,000 586,232 1758,70 0,00 0,00 1758,70 0,00 0,00%
0,75"4

66 348171IIR Osazení mostního ocelového zábradlí nesnimatelného do betonových sloupků m 30,800 30,800 0,000 346,200 10 662,96 0,00 0,00 10 662,96 O,® 0AO%
2.20"7"2

67 55391210R Zábradlí mostní ocelové včetně kompletní povrChOvé Úpravy m 30,800 30,800 0.000 4846.800 149 281,44 0,0'0 0.00 149 281,44 om 0.00%
2,2(1"7.0"2

CR



Příloha č. 7

Změna soupisu prací SO 201 po změně 1
Evidenční číslo a název stavby: Ill/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev. č. 118-057 Č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev. č. 118-057 CELKEM

" . . , Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cenPor. . Množshn ve Mnozstvi Množství Změny Změny Cena celkem
č. Kód položky Název položky m.j. v ve Smlouvě v celkem v celkem vSmlouvě ve Změně rozdilu záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v KČ

pol. Kč Kč KČ %

l 2 3 4 5 E 7 g 10 11 12 13 14
4 Vodorovné konstrukce 3 009 852,85 0,00 0,00 3 00'9 852,85 0,00

68 421321107 Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové, trámové, ostatní dc- m3 13,123 13,123 0,CKX) 6 035,420 79 202,82 0,00 0,00 79 202,82 O,® 0,00%
"měřeno di¶itá|ně z příl. č, 2.3.3" 0,7944"8,26"2
Součet

69 421321128 Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové, trámové, ostatní des m3 14!,251 141.251 0,000 6 185.440 873 699,59 0,00 0.00 873 699,59 0,00 0,00%
"deska NK" ((1ÁQ+0.55)/2*4,30"2"(4,40"0,55 )"12,52
"vyložení" (0,27+0,40)/2"2,54 "2"13,0
Součet

70 421351112 Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo pNcIpjatého zřízeni bo m2 5,630 5,630 0,000 634.700 3 573,36 0,00 0,00 3 573,36 om 0,00%
"přechodově desky OPl a OP2" 3"0,25"2+0,25"8,26"2

71 421351131 Bedněni deskových konstrukcí mostů z betonu žeieuyvého nebo předpjatého zřízení bo m2 7,020 7.020 0AO0 750,100 5 265,70 0,00 0,00 5 265,70 0,00 0,00%
0,27"13,0"2

72 421351141 Bednění deskových konstrukd mostů z betonu železového nebo předpjatého zřIzení čel m2 28,545 28,545 0,000 980,900 27 999,79 0.00 0,00 27 999,79 O,® 0,00%
((1A0+O,55)/2"4,30"2"14,40"0,55))"1
"čela NK" ((1.10"0,55)/2"4,30"2+(4,40"0,55))"2
Součet

73 421351212 Bednění deskových konstrukci mostů z betonu železového nebo přědf' jatého odstraněr m2 5,630 5,630 0,000 230,800 1 299,40 0,00 0,00 l 299,40 0,00 0,00%
"přechodové desky OPl a OP2" 5,63
Součet

74 421351231 Bedněni deskových konsrrukd mostů z betonu železového nebo předpjatého odstraněr- m2 7,020 7,020 0,CKX) 230,800 1620,22 0,00 0,00 1620,22 0,00 0JJO%
75 421351241 Bednění deskových konstrukci mostů z betonu železového nebo předpíatého odstraněr- m2 28,545 28,545 0,000 230,800 6 588,19 0,00 0,00 6 588,19 0,00 0ÁXB%
76 421361216 výztuž deskových konstrukci z betonářské ocelí 10 505 (R) nebo BSt SOD přechodové de t 1,312 1,312 0,000 27 119,000 35 580,13 0,00' 0,00 35 580,13 O,® 0.00%

"předpoklad 100 kg/m3
13,123"1OO.0/1000
Součet

77 421361226 výztuž deskových konstrukci z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt SOD deskového rňoR t 25,425 25,425 0,000 27 119,000 689 500,58 0,00 0,00 689 500,58 0,00 0,00%
"předpoklad 180 kQm3" 141,251"180,0/1OOO

78 421955113 Bednění na mostní skruži zřízení bedněníz palubek m2 248,300 248300 0,000 75'0,100 186 249,83 0,00 0,00 186 249,&3 0,00 0,00%
(4,30+4,40+4,30)"12.52
(2,54"0.75)"13,0"2
Součet

79 421955213 Bednění na mostní skruži odstraněni bedněniz palubek m2 248,300 248.300 0,000 230,800 57 307,64 O,® 0,00 57 307,64 0,00 0,00%
80 451315115 Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého doušťky do 100 mm, ĺ betonu C 16/20 m2 47,578 47,578 0,000 3 335,060 158 675,48 0,00 0,00 158 675,48 0,00 0JJO%

"podkladní beton přechodových desek" 2,88"8,26"2
81 451315124 Podkladnf a výplňové vrstvy z betonu prostého tfoušťkY do 150 mm, z betonu C 12/15 m2 0,517 0,517 0,000 3 092,720 l 598,94 0,00 0,00 l 598,94 0,00 0ÄO%

"podkladní bebon křídla" 1,30"2,65"0,15
&2 451317777 Podklad nebo lože pod dlažbu (pi'fdlažbu v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, dot. m2 272,160 272,160 0,000 173,100 47 110,90 0,00 0,00 47 110,90 0,00 0,00%

"dle podélného řezu" (6,20+L20+4,0+1,40+0,50)"19,50
"dlažba u kolmého křídla, měřeno digitálně" 6,70"2,10 "1,20
"berma u křidia" 0,75"3,0
Součet

83 451319777 Podklad nebo lože pod dlažbu přidlažbu) příplatek k cenám za každých dalších izapoča m2 4 082,400 4 082,400 0.(XX) 12,694 51 821,99 0,00 0,00 51 821,99 0,00 0,00%

1—'·
=



Příloha č. 7

Změna soupisu prací SO 201 po změně 1
Evidenční číslo a název stavby: III/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev. č. 118-057 Č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev. č. 118-057 CELKEM

Poř. Cena za m ,j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
. . Množství ve Množství Mnozstvi Změny Změny Cena celkemč. Kód položky Název položky m.j. . v ve Smlouvě v celkem v celkem v

Smlouvě ve Změně rozdilu záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v KČpot. KČ KČ Kč %

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14
"dle poLC. 451317777. celková tloušťka 250 mm" 272,16"15

84 451351111 Bednění podkladn( vrtad šablony zákfadu z hranolů a prken hloubky do 300 mm zřízenI m2 39,600 39,600 0,000 519,300 20 564,28 0,00 O,® 20 564,28 0,00 0,00%
"OP l a OP 2" (2ÁO+19,50)°2"0,25*2
"oNory v Šablonach" 0,90"4"0,25" 10"2

sQúčět
85 451351211 Bednění podkladnl vrtací šablony základu z hranolů a prken hloubky do 300 mm odstrar m2 39,600 39.600 0,000 69,240 2 741,90 0,00 0,0'0 2 741,90 O,® 0,00%

"OP 1 a OP 2" (2,10+19,50)"2"0,25"2
"otvory v šablonách" 0,90"4"0,25"10"2
SouČet

86 451477121 Podkkdní vrstva pfmbetonová drenážní, tloušťky do 20 mm první vrstva m2 9,000 9,000 0,000 1 731,000 IS 579,00 0,00 0,00 15 579,00 0,00 0,00%
"drenážni pĹastbeton" 0,15"30,0"2

87 451477122 Podkladní vrstva piastbetonová drenážni, tjoušťky do 20 mm každá další vrstva m2 9,000 9,000 0,000 1731.000 15 579,00 9,00 0,0'0 15 579,00 0,00 0,00%
0,15"30.0"2

88 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otedeném výkopu z kameniva drobného tě m3 2,640 2,640 0,000 1731,000 4 569,&1 0,00 0,00 4 569,84 0,00 0,00%
0,264"5,0"2

89 452312151 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože m3 1,500 1,500 0,®0 3 750,500 5 625,75 0,00 0,00 5 625,75 0,00 0,00%
0,15"5,0"2

90 4523L3131 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bkjkv pro po m3 20,550 20,550 0,000 2 250,300 46 243,67 O,® 0,CK) 46 243,67 0,00 0,00%
"pod tratčvody OPl a OP 2' (1,61+2,69)/2"17.70'2"0,27
Součet

91 452353101 Bednění podkladních a zajišťovacich konstrukd v otevřeném výkopu bloků pro potrubí m2 77,781 77,781 0,000 519,300 40 391,67 0,00 0,00 40 391,67 0,00 0,00%
"pod trattvodV OPl a QP2" (L61+2,69)/2"17,60"2+1.20"0,27"2+2,69"0.27"2

92 458501112 výplňové klíny za opěrou z kameniva hutněného po vrstvách drceného m3 112,640 112,640 0,000 473,140 53 294,49 0,00 0,0'0 53 294,49 0,00 0,00%
"přechodový klin štěrkodrť frakce 0-32, měřeno digitálně z příl. č. 2.3.3" 3,20"17,60"2
Patka pro dlažbu z betonu se zvýšenými nároky na prostředí průměrného průřezu do 0,000 SO 739,94 0,00 O,® SO 739,94 0,00 0,00%

93 461311610 0,20 m2 m3 9,375 9.375v 5 412.260'
"příčné prahy" 0,30"0.60"(16,758+11,35)
0,30"0,35"(19,50+Z9,50+2,10)
Součet

94 462511270 Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkováni z terénu, hmo m3 8,400 8,400 0,000 1 096,300 9 208,92 0,00 0,00 9 208,92 0,00 0ÁO%
7,0"2,0"0,60

95 465513257 Dlažba svahu u mostních opě' z upraveného lomového žulového kamene s vyspárováni m2 272,160 272,160 0,000 1 904.100 518 219,86 om om SIB 219,86 0,00 0,00%
"dle podélného řezu" (6,20+1,20+4,0+1,4O+O,5O]"19,50
"dlažba u kolmého křídla, měřeno digitálně" (6,70"2,10)"1,20
"berma lj křídla" 0,75"3,0
Součet

5 Komunikace pozemní 253 614,78 0,00 0,00 253 614,78 0,00
96 564851113 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněnitL 170 mm m2 46,735 46.735 0,000 75,010 3 505,59 0,00 0,0'0 3 505,59 0,00 0,00%

"mimo most v přechodové obfasti" 3,20"(7,50+7,626 /2
3.00"(7,50+7.522)/2

Součet
97 565145121 Asfaltový betQn vrstva podkiadní ACP 16 (obahjv3né kamenivo střednězmné - OKSl s ľO m2 78390 78.390 0,000 276.960 21 710,89 0,00 0,00' 21710,89 0,00 0,00%



Příloha č. 7

Změna soupisu pracíSO 201 po změně 1
Evidenční číslo a název stavby: Ilf/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev. č. 118-057 Č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev. č. 118-057 CELKEM

Poř. . . . . , Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
. Mnozstvi ve Množství Mnozství Změny Změny Cena celkemč. Kód položky Název položky m.j. v ve Smlouvě v celkem v celkem v

Smlouvě ve Změně rozdílu záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v KČpoľ. Kč KČ KČ %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO 11 12 13 14
"mšmo most v přechodové oblasti" 5,30" 7,50+7,626 /2

5,10" 7,50+7,522)/2
Součet

98 567132111 podklad ze směsi šMelené cementem SC bez dilatačnfch Spár. s rozprostřením a zhutně m2 65,958 65,958 0,000 335,814 22 149.62 0,00 0,0'0 22 149,62 0,00 0,00%
"mimo most v přechodově obla%" 4,55" 7,50+7,626)/2

4,20" 7,50+7,522)/2
Součet

99 571901111 Posyp podkladu nebo krytu s rozproďením a zhutněním kamenivem drceným nebo těž m2 85,176 85,176 0,000 11,540 982,93 O,® 0,00 982,93 0,00 0,00%
"mimo most v přechodové oblasti" 5,80" 7,50+7,626 /2

5,50"(7,50+7,S22 /2
Součet

10'0 573111112 Postřik inňitrační PI z asfaltu si!nlčnÍho s posýpem kamenivem, v mnotsNi 1,00 kg/m2 m2 65,958 65,958 0,00'0 21,926 144620 0,00 0,00 1446,20 0,00 0,00%
"mwno most v přechodové oblasti" 4,55"(7,50+7,626 /2

4,20" 7,50+7,522 /2
Sotjčet

101 573231111 Postřik spojovacĹ PS bez pQsypu kamenivem ze siľničn( emulze, v mnoiství 0,70 kgj'm2 m2 203,756 203,756 OAO0 21,926 4 467,55 0,00 0,00 4 467,55 0,00 0,00%
"postňk 0,2 kg/m2
"kryt na NK" 7,51)"!5,20
"mimo most v přechodové oblasti" 6.06"(7,50+7,626 /2

5,848"(7,5H7,522)/2
Součet

102 577144141 Asfältový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) 5 rozprostřením a se zhutněním z modifíkc m2 203,756 203,756 0,000 295,424 60 194,41 0,00 om 60 194Al 0,00 0,00%
"kryt na NK" 7,50"15,20
"mtmo most v přechodové oblasti" 6,06"(7,5>7,626)/2

5.848"(7,50+7,522)/2
Součet

103 577155121 Asfa{tcyvý beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikc m2 85,176 85,176 OAOO 501,990 42 757,50 om 0,00 42 757,50 0,00 0,00%
"mimo most v přechodové cblastř' 5.80"(7,50+7,626)/2

5.50"(7,50+7,522)/2
Součet

104 578133232 Litý asfalt MA 11(LAS) s rozprostřením z modifikovaného asfaltu v pruhu šim přes 3 m m2 120,080 120,080 0,000 519,300 62 357,54 0,00 0,00 62 357,54 0,00 0,00%
7.90"15.20

105 578143133 litý asfalt MA 11 - LAS) s rozprostřením z modlflkovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m ti m2 40,520 40,520 0,000 553,920 22 444,84 0,00 0,00 22 444,84 0,00 0,00%
"dle detailu drenážního proužku" 0,40"30,0"2
"ochrana izolace na přechodové desce" 8,26"1.0"2
Součet

106 58111411R KřYt z betonu komunikae p'o pěší ti 150- 300 mm m2 125,625 125,625 0,000 92,320 11597,70 0,00 0,00 11 597,70 0,00 0,00%
"přechod na most" (3,60+4,75)/2"3,40"3,60"4,80
7,0"4.75+7.0"4,3H7,0"4,4O
Součet

6 Úpeavý povrchů, podlahý a osazovánÍvýp|ni 154 607,82 CLOD om 154 607,82 0,00
107 622321121 Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednowsrvá, tloušťky do 15 rr m2 80,000 8O.OQO 0,000 173,100 13 848,00 0.00 0,00 13 848,00 0.00 0,00%

CX)



Příloha č. 7

Změna soupisu prací SO 201 po změně 1
Evidenční číslo a název stavby: 111/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ(SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev. č. 118-057 Č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev. č. 118-057 CELKEM

. , Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
Poř. Množství ve Mnozství Množstvi Změny Změny Cena celkem

č. Kód položky Název položky m.j. v ve Smlouvě v celkem v celkem v
Smlouvě ve Změně rozdIM záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v KČpoI. Kč Kč Kč %

l 2 3 4 S 6 7 8 9 IQ 11 12 L3 14
°'odhad" 80

108 62261812R Antigraffiti nátěr dvojMsobný Uvalý do 30 cyklů transparentní vnějších stěn provedený m2 75.680' 75,680 0.000 275,806 20 873,00 om om 20 873,00 om 0,00%
2.15"17,60"2

109 622821031 Sanační omítka vnějších ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v ti. do 20 mm ručně m2 15,800 15,800 0,000 230,800 3 646.64 om 0,00 3646,64 0.00' 0,00%
"zdivo na odbourané straně zpevněno sanační omítkou
"zdivo a klenba, měřeno d:gřtálně" 4,20"2"2,30"2+2,80

110 623321121 Omítka vápenocementová vnějšich ploch nanášená ručně -ednovrsrvá, tloušťky do 15 rr- m2 27.030 27,030 0,000 288,500 7 798.16 0,00 0,00 7 798,16 om 0AO%
"sloupky zábradlí" 0,30"4"1,25"17+0,30"0,30"17

111 628611101 Nátěr mostnÉch betonových konstrukci epoxidový Ix imprepačM OS-A m2 267,520 267,520 0,000 207.720 55 569,25 0,00 0,00 55 569,25 0,00 0,00%
"plocha nk" 15,20"17,60

112 628611131 Nátěr mostních betonových konmukd akryl~ na šiioxanové a plasticko-e!astické bé m2 168,720 168,720 0,000 309,272 52 180,37 0,00 om 52 180,37 0,00 0,(X)%
"povrch řims" 5,55"15,20"2

113 632451021 Potěr oementový vyrovnávací z maky (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tf. od 10 do Z m2 4,000 4,000 0,0'00 173,100 692,40 0,00 0,00 692,40 om 0,0'0%
"pod oplechovaní zdí' 0,50"8,0

8 Trubní vedeni 23 587,76 0,00 0,00 23 597,76 0,00
114 812442121 Montáž potrubí ztrub betonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % e t m 10,000 10,000 0,000 715,480 7 154,80 0,00 om 7 154,80 0,00 0,00%

5,0"2
115 59223232R trouba hrdlová přímá betonová pro těsnění pryžovým kroužkem D6Ox250x10,5 cm kus 4,000 4.000 0,000 3 865,900 15 463,60 0,00 O,® 15 463,60 0,00 0.00%

10,0/2.50
116 877315231 Montáž tvarovek na kanditačním potrubfz trub z přastu z tvrdého PVC nebo z po|yprop kus 4,000 4,000 0,000 173,100' 692,40 0,00 O,® 692,40 QA) 0,00%

"zadčkovánl drenáže" 2"2
117 286117220 vičko kanalizace plastové KG ON 160 kus 4,000 4.000' 0,000 69,240 276,96 0.00 om 276,96 0,00 0,00%,

Poznámka k položce:OsMA. kód výrobku: 28570
"zavíčkováni drenáže" 2" 2
Součet

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 454 603,68 -17 656,20 136 345,10 2 573 292,58 118688,90'
118 914112111 Tabulka s označením evidenčního čísla mostu na sloupek kus 2ÁJOO 2,000 0,000 2 365,700 4 731,40 0,00 0,00 4 731,40 om 0JJO%
119 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením m 28,000 28,000 0,(XX) 236,570 6 623,96 0,00 0,00 6 623,96 om 0AQ%

"dle pŮdorysu" 7,0+7N7,K7,0
120 59217450R obrubník betonový chodníkový siinični Ylbrolisovaný 10Ox15x30 CTň kus 28,000 28,000 0,000 168,484 4 717,55 0,00 0,00 4 717,55 0,00' 0,00%

7,0"4
121 919121132 Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo ŽIvičném kryt m 30,400 30AOO OAK) 242,340 7 367,14 0,00 0,00 7 367,14 0,00 0,00%

"podél řims 15/40" 15,20"2
122 919121223 Utěsněni dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo žlvlčném kryt m 30,400 30AOO 0,000 242,340 7 367,14 DAO DAO 7 367,14 0,00 0,00%

"podél odvodňovacího prouŽku řims 10/40" 15,20"2
Součet

123 919726124 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 500 do 80 m2 470,096 470,096 0,000 92,320 43 399,26 0,00 0,00 43 399,26 0,00 0,00%
"hmotnost 600 dm2 v přechodové oblasti" (3,73+0,22+0,24)"17,60"2 "2
"hmotnost 700 g/m2 u opěr
"OP 1rub" (0,30+O,60"2,65+0,3O+O,95+0,20 "17,60
"OP 2 mb" (030+0,60+2,60+0.3~.9S+O,20 "17,60
Součet

CCJ



Příloha č. 7

Změna soupisu prací SO 201 po změně 1
Evidenční číslo a název stavby: III/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most cv. č. 118-057 Č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev. č. 118-057 CELKEM

Poř. Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
Mnozství ve Mnozstvi M nozství Změny Změny Cena celkemČ. Kód položky Název položky m.j. , v ve Smlouvě v ce||kem v celkem v

Smlouvě ve Změně rozddu záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v KČpol. KČ KČ KČ %

l 2 3 4 S 6 7 S 9 10 11 12 13 14
124 919735112 Řezání stáva Ía"ho živičného krytu nebo podkfadu hioubký přes 50 do 100 mm m 15,000 15,000 0,000 109,630 1644,45 0,00 0,00 1644,45 0,00 0,00%

7,50"2
Součet

125 93199111R Zřízeni těsnění pracovni spá'ý gumovým nebo PVC pásem v nosné konstrukcl m 15,900 15,900 0,000 173,100 2 752,29 0,00 om 2 752,29 om 0,00%
126 931992111 výplň difatačnľch spá' ľ poľYstýrenu pěnového, tloušťky 20 mm m2 2,242 2,242 0.(XX) 150,020 336,34 om 0.0Cl 336,34 om 0,00%

"dilatačni spáry řims" (4.65" 0,177+0,246 /2'o,55"o,25j"2
127 931992121 výplň dilatačních spár z po|Y5ry'enu extrudovaného, tloušťky 20 mm m2 8,756 8,756 0,000 150.020 1313,58 0,00 0,00 1313,58' 0,00 0,00%

"kotveni přechodových desek" (0,125'0.12 5+0.28)"8,26"2
128 931994142 Těsněni spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým spáry m 17,712 17,712 0,000 323,120 5 723,10 0,00 0,00 5 723,10 0,00 0,00%

"pracovni spám NK" 15,20
"prostupy v křídlech ON 200" 3,14"0,20"4
Součet

129 931994171 Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely pásem izolačním asfaltovaným m 15,200 15,200 0,000 288,500 4 385,20 0,00 0,00 4 385,20 om 0,00%
"pracovni spára NK" !5,20

130 931995111 Nátěr betonářské výztuže v pracovní spáře 2x ochranný m2 1ZOOO 12,0® 0,000 173,100 2 077,20 0,00 0,0'0 2 077,20 0,00 0,00%
"měřeno d?gitáir,ě" 12,0

131 931998112 Těsnění prostupů izolací mostovky bitumenovým tmelem trubky odvodněni ON 50 kus 4,000 4,CKX) 0,000 75,010 300,04 0,00 0,0'0 300,04 0,00 0RO%
4
Součet

132 936001R Letopočet výstavby - vlys do betonu kus 2,000 2,000 0,000 3 462,(XX) 6 924,00 0,00 0,00 6 924,00 O,® 0,00%
133 936560'R Nlvelačnl značka na konstrukci kus 4,000 4,000 0,000 409,670 1638,68 om 0.00 1638,68 om 0,00%
134 936941111 Odvodňovač izolace mostovky osazeni do plastbetonu, odvodňovače měděného kus 4,000 4,000 0,000 403,900 1615,60 om 0,00 1615,60 0,00 0,00%

4

135 55200OOR Měděná odvodňovací trubiČka powchu izolace kus 4,000 4,000 0,000 577,000 2 308,00 0,00 0,(XJ 2 308,00 0,00 0,00%
136 93694113R Chránička odvodňovací trublčky D 50 mm m 2,120 2,120 0,(XX) 346,200 733,94 0,00 QA) 733,94 0,00 0,00%

0,53"4
137 946231111 Zavěšené lešení ped bedněni mostních řims pracovní a podpěrné s vyložením do 0,90 it" m 30,400 30,400 0,000 1731,000 52 622,40 O,® OAK) 52 622,40 om 0,00%

15.20"2
138 946231121 Zavěšené |eŠení pod bednění mostních řims pracovni a podpěrné s vyložením do 0,90 rr m 30,400 30,400 0,000 634,700 19 294,88 0,00 O.® 19 294,* om 0,00%.

15,20"2
139 948411111 Podpěrné skruže a podpěrý dočasné kovově zřízení skruži výšky do 10 m z věŽi m3 818.400 818,400 0,000' 426,980 349 440,43 OAK) 0,00 349 440,43 om 0,00%

"měřeno 44,0"18,60
140 948411121 Podpěrné skruže a podpěrý dočasné kovové zřízení podpčr výšky do 12 m podpěr t 9,000 0,000' -9,000 l 3M,800 12 463,20 -12 463,20 0,00 om -12 463,20 400.00%

"dočasná nosná skruŽ $távajici konstrukce předpoklad" 9,0
141 948411211 Podpěrné skruže a podpě'y dočasné kovové odstranění skruží výšky do 10 m z věží m3 818,400 818,400 0,000 173,100 141 665,04 0,00 0,00 141 665,04 0,00' 0,00%
142 948411221 PQdpěrné skruže a podpěry dočasné kovové odstraněnľpodpěr výšky do 12 m podpěr t 9,000 0,000 -9,000 230,800 2 077,20 -2 077,20 0,00 om -2 077,20 -100,00%
143 948411911 Podpěrné skruže a pQdpě'y dočasné kovové měsičnl ná emné skruži výšky do 10 m í věž m3 2 455,200 2 455,200 0,000 92320 226 664,06 O,® 0,00 226 664,06 om 0,00%

"měřeno dtgiUlně" 44,0"18,60°3
144 948411921 Podpěrné skruže a podpěrý dočasné kovové měsľčni ná emné podpěr výšky do 12 m po- t 27,000 0,000 -27,000 115,400 3 115,80 -3 115,80 0,00 0,00 -3 115,80 -100,00%

9,0"3
145 953941110 Osazení drobných kovQvý'ch výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňova m 20,700 20,700 0.000 403,900 8 360.73 om 0,00 8 360,73 0.00 0,00%

"zpětné osazeni zábradft z trubek" 2,30"9

to
=



Příloha č. 7

Změna soupisu prací SO 201 po změně 1
Evidenční číslo a název stavby: 111/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev. č. 118-057 Č. 1
ČÍslo a název rozpočtu: SO 201 Most cv. č. 118-057 CELKEM

Poř. V , . , Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
Mnozství Množstvt Mnozstvi Změny Změny Cena celkemČ. Kód položky Název položky m j. . v ve Smlouvě v cel'kem v celkem v

Smlouvě ve Změně rozddu KČ KČ záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v KČpol. Kč %

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
146 962042321 Bouráni zdiva z betonu prostého nadákladového objemu přes 1m3 m3 3,051 3.051 0,000 2 077,200 6 337,54 O,® 0,00' 6 337,54 0,00 0,00%,

"dle přilohv č. 2.2.3, betonové sloupký zábradlí" 2,50
"bemový sloup vo" 3,14"0,15"0,15"2,50"2+0,30"0,H"l,10"2
Součet

147 963021112 Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí z kamene nebo cihel m3 232,820 249,320 16,500 1 269,400 295 541,71 0,00 20 945,10 316 486,81 20 945,10 7,09%
"dle přílohy 2.2.3, kamenná klenba, měřeno dikrtá|ně" (l6,80"9,50+S,20"11.0)"1,15
"odpočet části nebouraného základu" -16,50
"dopočet čásů bouraného základu" 16.50
Součet

148 963051111 8owání mostních konstrukci nosných konstruka' ze železového betonu m3 228,617 268,617 40,000 2 885,0® 659 560.05 om 115 400.00 774 960,05 liS 400,00 17,50%
"dle přílohy č. 2.2.3
"železobetonové oPě'V" (12,0"4,30"2+12,0"4,40"2 "1,10
"železobetonové trámové desky" (1,32"14,1¥1,3!"14,10)"1,05
"odpočet části nebouraného základu" -40,0
"dopočet části bouraného základu" 40,0
Součet

149 96902113R Vybourání kanalizačního potmbf ON 600 m 10ÁOO 10,(XX) 0,000 288.5® 2 885,00 0,00 om 2 885.00 0,00 0,00%
"zahrnuji veškerou mampulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku a poplatku za sk1±dku" 5,0"2

150 976071111 V'ybouránl kovových made!, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez madel a úbradli m 123.000 123JXK) 0,000 207,720 25 549,560 0,00 0,00 25 549,56 om 0AO%
123,0

151 985111111 Otlučeni nebo odsekání vrstev omítek stěn m2 80,000 8OAOO 0.000 115,400 9 232,00 0.00 0,00 9 232&10 0,00 0,00%
"odhad" 80

152 985223111 PřeídNáni zdiva do aktivované malty cihelného, ob emu přes Ido 3 m3 m3 17,600 17,600 0,000 10 %3,W' 192 948,80' 0,00 O,®' 192 948,80 0,00 0,00%
"stávající zdi vedle mostu, měřeno digitálně z příl. č. 2.3.2" 1,10"8,0"2
Součet

153 596100120 cihia pálená piná 29x14x6,5 an P20 Us kus 3,335 3,335 0,000 8 655,000 28 864,43 0,00 om 28 864.43 O,® 0.00%
Poznámka k pdožce:Spotřeba: 333 kus/m3
"doplněni pro přezdíváni, odhad a předpoklad 50 %" 6,67"0,50

154 985223211 PřezdÍvánľ zdiva do aktivované maky kamenného, objemu přes Ido 3 m3 m3 24,240 24,240 0,000 10 963,000 265 743,12 0,00 ojjo 265 743,12 0,00 0,00%
2,24"2,0"0,50+4,O"3,50°0,50+4,0"4,0"0,5O+4,0*3,50"O,50

155 583810790 hranoly lámané pro řádkové zdivo 20x2Ox40 am t 4,&48 4,848 0,000 4 0'39,000 19 581,07 0,00 0,00 19 581,07 0,00 0,00%
"předpoklad 20% pro doplněni" (2.24"2,0"0,50«,0"3,5O"O,SH4,0"4,0"0,5Q+4,0"3,5O"0,H)"0,2O

156 985231113 Spárování zdiva hloubky do 4'0 mm aktivovanou maltou déiky spárý na l m2 upravován m2 48,480 48,480 0,000 519,300 25 175,66 0,00 om 25 175,66 om 0,00%
2,24" 2,+4,0"3.50+4.0"4.0+4,0"3,SO

157 98532121R Ochranný nátěr výztuže na epoxidové bázi 1vrstva ti 1mm m2 1,319 1,319 0,000 1154,000 1522.13 0,00 0,00 1522,13 om CL0Q%
"ochrana kotevních trnů přechodové desky"' 3,!4"0,025"0,30"28" 2

997 Přesun sutě 348 467,56 0,00 35 673,92 384 141A8 35 673,92
158 997013801 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 29,298 70,383 41,085 121,170 3 550,04 ON 4 978,27 8 528,31 4 978,27 140,23%

"beton z pol. č. 113201112" 16,936
"beton z pol. č. 962042321" 6,712
"beton z poi. č- 96902113R" 5,650
"beton z poL č, 963021112" 41,085

ČO



Příloha č 7 -

Změna soupisu prací SO 201 po změně 1
Evidenční číslo a název stavby: Ill/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev. č. 118-057 Č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most cv. č. 118-057 CELKEM

, , Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cenPoř. Množstvi ve' Množství Množství Změny Změny Cena celkem
Č. Kód položky Název položky m.j. v ve Smlouvě v cel Kern v celkem vSmlouvě ve Změně rozdílu záporné v KČ kladné v Kč ve Změně v KČ

poI. KČ KČ KČ %

1 2 3 4 S 6 7 8 E! 10 11 12 !3 14
Součet

159 997013802 Pop|atek za uloženÍ stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového t 548,681 644,681 96,000 138,480 75 981,34 0,00 13 294,08 89 275,42 13 294,08 17,50%
"vybouraný železobeton z pol. č. 963051111" 548,681
"vybouraný Zelezoberon z pol. č. 9630511 11" 40"2,4

160 997211511 Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním t 1495,990 1633,075 137,085 94,628 141 562,54 0,00 12 972,08 m 534,62 12 972,08 9,16%
161 997211519 Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot sUti se shžením a hrubým urovnáním t 21446,628 23 365,818 l 919,19'0 2,308 49 498,82 0,00 4 429,49 53 928,31 4 429,49 8.95%

1531,902"14
162 997221845 poQatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (SkjádkOvné) asfaltového bez obsahu t 143,778 143,778 0,000 138.480 19 910,38 0,00 0,00 19 910,38 O,® 0,00%

"asfalt z pol. Č. 113107182" 86,178
"asfalt z POL Č. 113154114" 57,60
Součet

163 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce skiádkovné) zeminy a kameniva t 669,722 669,722 0,000 86,550 57 964,44 0,CK) 0,00 57 964,44 0,00 0,00%
"vybouraný kamen z z pol č. 963021112" 579,722
"odstraněný podklad stáwjici vozovky dle pol. č. 113107163" 90,0
Součet

998 Přesun hmot 26 199,05 0,00 0,00 26 199,05 O,®
164 998212111 přesun hmot prO mosty zděné, betonové monolitické. spřažené oeelobetonové nebo ke t 1135,141 1 135,141 0,0'00 23,080 26 199,05 0.00 0,00 26 199,05 om 0,00%

9'Z Ostarni konstrukce a práce-dle ZOV 335 144,68 -10 859,14 457 018,62 781 304,16 446 159,48
165 913121111 MontáŽ a demontáž dočasných dopravnich maček komp|etnľch značek vC. podstavce a e kus 8,000 15OAOO 142,000 46,160 369,28 0,00 6 554,72 6 924,00 6 554,72 1775,00%

"odečet původního" -8
"změna - objizná trasa" 62+41+31+16
Součet

166 913121112 Montáž a demontáž dočasných dopravních maček kompletních značek vC. podstavce a s kus 3.000 19,(XX) 16,000 46,160 138,48 0,00 738,56 877,04 738,56 533,33%
°'odečet původního" -3
"změna - objizná Kasa" 19
Součet

167 913121211 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek pnplatek ta první a každý dalŠí den p kus l 440,000 27 00'0,000 25 560,000 11,540 16 617,60 0,00 294 962,40 311 580,00 294 962,40 1775,00%
"odečet původního" -8"180
"změna - objímá trasa" 150"180
Součet

168 913121212 Montáž a demontáž dočasných dopravnkh značek Příplatek za první a každý další den p kus 540,000 3 42O,(XXJ 2 880,00'0 46,160 24 926,40 0,00 132 940,80 157 867,20 132 940,80 533,33%
"odečet původního" -3"180
"změna - objizná trasa" 19"180
Součet

169 913221111 Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně zásobnŕku na akun kus 2,000 0,000 -2AOO 92,320 184,64 -184,64 0,00 0,00 484,64 -100,00%
2
"skutečnost" O

170 913221211 Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý dalŠí den p kus 180,000 360,000 180AOO 98,090 17 656,20 O,® 17 656,20 35 312,40 17 656,20 1®,00%
"dopočet na celou dobu nájmu" 2"180
"odečet původního" -2'90
Součet



Příloha č. 7

Č ¶
=

Změna soupisu prací SO 201 po změně 1
Evidenční číslo a název stavby: Ill/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most cv. č. 118-057 Č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most cv. č. 118-057 CELKEM

Poř. . . W , . , Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
Mnozstvi ve Mnozství Mnozstvi Změny Změny Cena celkemČ. Kód polozky Název položky m.j. . v ve Smlouvě v celkem v celkem v

Smlouvě ve Změně rozddu záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v KČpol. KČ KČ Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodickh zařľzenl směrové desky základni kus 10,000 0,000 -10,000 17,310 173,10 -173,10 O,® 0,00 -173,10 -100AO%

171 913321111
10
"skutečnost" O

172 9113812R Montáž a dodávka dočasného sUničnfho svodidla betonového m 136,000 136AOO OAOO 1731,000 235 416,00 0,00 0,0'0 235 416,00 0,00 0,00%
"l. fáze" 40,0+32,0
"íl. fáze" 32,0"2
Součet

173 913331115 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících uřízení svítilny včetně aku kus 7,000 8,000 1,000 11,540 80,78 0,00 11,54 92,32 11,54 14,29%
7
"zrněna - objímá trasa" 2"4

174 913331215 Montáž a demontáž dočasných dopravnfch vodících zařízenf Připlatek za první a každý d kus l 260,000 1440.000 180,0(x) 23,080 29 080,80 0,00 4 154,40 33 235,2ci 4 154.40 14,29%
7"180
"změna - objizná trasa" 2"4"180

175 91332111R Montáž a demontáž dočasné dopravní vodici desky zák!adn1 ZS kus 10,000 0,000 -10,000 11,540 115,40 -115,40 0,0'0 QA) -115,40 -10CLOO%
10
"skutečnost" O

176 913321211 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodicich zařízenÍ Příplatek za první a každý c kus 900,000 0,000 -90CLOOO 5,770 5 19J,00 -5 193.00 om 0,00' -'5 193,00 -10oá0%
10"90
"skutečnost" O

177 91332121R Přľpktek k dočasné vodfd desce zákjadniZ5 za první a ZKD den použiti kus 900,000 0,000 -900,000 5,770 5 193,0'0 -5 193,0'0 om O.® -S 193,00 -100.00%
10"90
"skutečnost" O

PSY Práce a dodávky PSY 280 615,84 0,00 0,00 280 615,84 0,00
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 279 110,45 0,00 0,00 279 110,45 0,00

178 693410130R folie hydroizolační hladké HDPE Id. 2 mml m2 165,187 165.187 0,000 75,010 12 390,68 0.00 0,00 12 390,68: om 0,00%
"v přechodové oblasti dle poL 711471053" 3,73+0,22+0,24 "17,60"2" 1,12

179 111631500 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 t 0.116 0,116 0,000' 28 85OAOO 3 346,60 om 0,00 3 346,60 0,00 0,00%
Poznámka k položce:Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin
"plochy vodorovné z pol. č. 7111110O1" 53,69"0,00030
"plochy svislé z pol. č. 711112001" 285,874"0,00035
Součet

180 711111001 Provedení Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a rmety za studena na ploše vodorovněm2 53.690 53,690 0,000 48,468: 2 602,25 0,00 0,00 2 602,25 0,0'0 0JJQ%
'°přechodová deska" 3,25 "8,26"2

181 711112001 Provedeni izolace pruti zemni vlhkosti natěradly a tmely za studena na ptoše svislé S n&m2 285,874 285,874 0,000 55,392 15 835,13 0,00 om 15 835,13 0,00 0.00%
"OP 1rub" 030+0,60+2,65+0,3O+O,9S+O,20 "17,60
"OP 1Iic" (CL5O+CL30+1,0)"17,60
"čela" 1,10"0,50+1,0"1,70 "2
"OP 2 rub" (0»ŕ0,+2,60+0,3H,95+0,20)"17,60
"OP 2 líc" (0,50"0.30+1,0)°17,60
"čela" 1,10"0,50+1,0"1,70 "2

l ¶ "křídla OP 1" 0,30" 1,10+2.669 "2+1.50"(1,10+2,66"+1,0)"2"(1.l0+2,669 "0,60+(1,lO+2,66"1,0)"0,60



Příloha č. 7

Změna soupisu prací SO 201 po změně 1
Evidenční číslo a název stavby: lll/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev. č. 118-057 Č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev. č. 118-057 CELKEM

" . , W Cena za m .j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cenPor. . Mnozstvi ve Mnozsrví Množství Změny Změny Cena celkem
č. Kód položky Název položky m.j. v ve Smlouvě v celkem v celkem v

Smlouvě ve Změně rozdílu záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v Kč
pol. Kč Kč KČ %

1 2 3 4 S 6 7 8 S IQ 11 12 13 14
"křídla OP 2" 0.30"(1,10+2,S84 "2+0,975"(1,10+2,584"+1,0 "2'(1,10+2,584)"0,60" (1.10+2,584+1,0' °0,60
"kolmé křídlo" 250"0,25"2"(0,90+1,22 /2°2+2,50"0,50+0,90"0,50+1,0"0,25
Součet

182 711121131 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradN a tmeiy za horka na ploše vodorovné V m2 107,380 107,380 OJJO0 11,540 1239,17 0,00 om 1239,17 0,00 0,00%
"přechodová deska" 3,25"8.26"2"2

183 711122131 Pruvedeni izolace proti zemní vlhkosti natěradly a unely za horka na ploše svislé S nátěr m2 76,788 76,788 0,000 20,772 1 595,04 0,00 0,00 l 595,04 0,00 0,00%
"křídla OPl" (0,30"(1,10"2,669 "2+1.50"(1,1O+2,66"+ĽO)"2+ L10+2,669)¶j,60+(1,10+2.66+1,O "0,60)"2
°'křidla OP 2" (0,30"(1,10+2,584 °2+0,975" 1,1H2,m"+1,0)"2"(1.10+2,584)"0,60+ 1,10+2,5M+1A)"0,60)"2
"kolmé křídlo" (2,50"0,25°2"(0,9O+L22)/2"2"2,50"0,50+0,9O"0,50+1,0"0,25)"2
Součet

184 711142559 Provedeni izolace proti zemní vIhkostS pásY přitavenfm NAIP na ploše svislé S m2 175,120 175,120 0,000 98,090 17 177.52 om om 17 177,52 0,00 0,00%
"OP1rub" (0.30+0,60"2,65+0,30+0,95+0,20)"17,60
"OP 2 rub" (030+0,6O+2,60+O,30+0,95+0,2O)"l7,60
Součet

185 111613460R asfalt stavebně izolační t 0,350 0,350 ONO 28 850,000 10 097,50 0.00' 0,00' 10 097,50 O,® 0,00%
186 62832134or pás těžký asfaltovaný m2 656,042' 656,042 0,000 115,400 75 707,25 0,00 om 75 707,25 0,00 0,00%,
m 711341564 Proveden( izolace mostovek pásy pňtavením NAIP m2 428.440 428,440 0.000 230,800' 98883,95 O,® om 98 883,95 om 0,00%

"mostovka" 15.20" 17,60
"pod řimsamr" 4,75"15,20"2
"přechodové desk'ý" 1,0"8,26"2
Součet

188 6283611or pás těžký asfaltovaný s AJ follÍnosnou vložkou m2 166,060 166,060 0,000 115,400 19 163,32 0,00 0,00 19 163,32 0,00' 0,00%
189 711471053 Provedení izolace proti povrChové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše y- m2 147,488 147,488 0,000 115,400 17 020,12 O,® 0,00 17 020,12 om 0,00%

"v přechodové oblastí" (3,73+0,22+0,24)"17,60"2
190 711745567 Provedení detailů pásy přitavenim spo ú obrácených nebo zpětných se zesílením rš 500 m 16,520 16,520 0,000 98,090 1620,45 0,00 0,00 1620,45 0.00 0,00%

"zvojeni u přechodové desky" 8,26"2
191 998711101 Přesun hmot pro izolace pratí vodě, vlhkosti a plynům stanwený z hmotnosti přesunov t 4,214 4,214 0,000 577,000' 2 431,48 0,00 0,00 2 431A8 O,® 0,00%

764 Konstrukce k!empľřské 1505,39 om 0,00 ' l 505,39 0,00
192 76443025OR Oplechováni Pz zdlrš 600 mm včetně rohů m 8,000 8,000 0,000 182,332 l 458;66 O,® om 1458,66 om 0,00%

"oplechováni přezděné zdi" 8,0
193 998764101 přesun hmot pro konstrukce klemp(řské stanovený z hmqtnosti přesunovaného materie t 0,027 0,027 0,000 1731AOO 46,74 0.00 0,00 46,74 om 0,00%

NOVÉ POLOŽKY

1001 115001106 Převedení vody potrubím ON do 900 m 0,000 6C,OOO 60,000 1640,00 0,00 0,00 98 400,00 98 400,00 98 400,00 100,00%
"změna - dodatek 1"
" Zx roura"
2"30
ceno stanoveno dle cen/ku Urs 2020//

1002 131151104 Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžltelnostj f, Skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 0,000 1180,634 1180,634 107,00 om om 126 327,84 126 327,84 126 327,84 100,00%
m3 strcýně
"změna - dodatek 1°'
"vÝkopv v'z. příloha"
4,09"4,928"22.1



Příloha č. 7

Změna soupisu prací SO 201 po změně 1
Evidenční číslo a název stavby: lll/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most cv. č. 118-057 Č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev. č. 118-057 CELKEM

Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cenPoř. Mnozstvi ve M nozstvi Mnozství
. Změny Změny Cena celkemČ. Kód položky Název položky m.j. , v ve Smlouvě v celkem v celkem v

l Smlouvě ve Změně rozddu záporne v KČ kladné v KČ ve Změně v KČpol. Kč KČ KČ %

1 2 3 4 ' 6 7 I 9 10 :i 12 13 14
(4,928"4,928)/2"22,1

9,62"2.728"22.1 i
4,09"3,694"22.1 i
(3,694"3,694"22,1) /2 l i
Mezlsoučet l l j
"odečet potrubí" ' l
-(3.14"0,45"0,45"55) i
"odečet hloubeni viz. pol.č.8" i
-562,841
Meztsoučet
Součet
cena stanovena dle ceníku Urs 2020/7

10'03 174151101 Usyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se thutněnľm m3 0,000 1743,475 1 743,475 127,00 0,0C' 0.00 221d21.33 221421.33 221421,33 100,00%
"změna - dodatek 1"
"výkDpy viz. příloha"
4.09"4,928"22,1
(4,928"4,928)/2"22,1
9,62"2,728"22,1
4,09"3,694"22,1
(3,694"3,694 "22.1)/2
Meusoučet
"odečet potrubí"
-(3,14"0,45"0,45"55)
Mez LSOUČét l
Součet l
cena stanovena dle ceníku Urs 2020/1 l

1004 58344229 štěrkodrť frakce 0/125 l t 0,000 3 138,255 3 138,255 368,00 0,00 0,00 1154 877,84 im 877,84 1154 877,84 100,00%
"změna - dodatek 1" !
"výkopy viz. příloha"
"dle poL č. 174151101" 1743,475°1,8
součet
cena stímovena dle ceníku Urs 2020//

1005 9349R PROVIZORNĹ LÁVKA - MONTÁŽ, DEMONTÁŽ, NÁJEM vč. napojeni a podpěr z panelů kpl OAOO 1,000 1,000 390 832,83 0.00 0,00 390 832,83 390 832»3 390 832,83 100,(X)%
cena stanovena ze tři doložených nabídek
Celkem 12 683 109A6 -124 97820 4 055 922j"l 16 614 053,98 3 930 944,51

CJ?


